
ABI infootsimisel ja lõputööde kirjutamisel 

Erialainfo spetsialistid aitavad õpinguteks vajaliku info leidmisel, hindamisel ja kasutamisel. 

Asume õpikeskuse ruumis A-314 või võta ühendust erialainfo@tlulib.ee  

Teaduslikud andmebaasid 

https://www.tlulib.ee/andmebaasid/e-andmebaasid/ 

Raamatukogu pakub ligipääsu enam kui 50-le litsentsandmebaasile. TLÜ liikmed saavad 

andmebaase kasutada ka väljaspool ülikooli ja raamatukogu võrku. Kaugligipääsuks tuleb 

sisse logida oma TLÜ konto tunnustega. Raamatukogu lugejaarvutites andmebaaside 

kasutamiseks sisse logima ei pea. Tutvu ka andmebaaside esmakasutaja juhendiga. 

Otsinguportaal Discovery koondab peaaegu kõiki meile avanevaid andmebaase ja võimaldab 

teha teaduskirjanduse otsingut mitmes andmebaasis korraga.  

Discovery juhend 

Kataloog Publication Finder võimaldab kontrollida täistekstiliste e-ajakirjade ja e-raamatute 

leidumust TLÜ AR-is.  

Infot TLÜ AR (www.tlulib.ee) kogudes olevate materjalide kohta leiab E-kataloogis 

ESTER.  

E-kataloog ESTER 

Kataloogist leiab raamatute, ajakirjade, filmide jt väljaannete kohaviida, eksemplaride arvu 

ning info teaviku tellimise ja laenutamise võimaluste kohta. Kataloog sisaldab ka mitmete e-

ressursside kirjeid, mille hulgas on nii vaba kui ka piiratud juurdepääsuga materjale (ESTER-

is ei kajastu TLÜ AR-i tellitud litsentsandmebaaside kollektsioonid). 

Kui soovid näha otsitulemusi vaid meie kogus olevate teavikute kohta, siis tee enne otsingu 

alustamist rippmenüüst vastav valik. Avariiulitel olevate teavikute asukohta saalis näitab 

avakogujuht, mis avaneb, kui klikkida teaviku kohaviida juures asuval sinisel ikoonil. 

E-teadusraamatukogu ETERA on TLÜ Akadeemilise Raamatukogu digitaalraamatukogu, 

kust leiab ainepakettides olevaid õppematerjale, TLÜ-s kaitstud bakalaureuse-, magistri- ja 

doktoritöid, erinevaid raamatuid, ajakirju, ajalehti, fotosid jm. ETERA keskkonnas tehakse 

kättesaadavaks raamatukogu digiteerimiskeskuses digiteeritud materjalid. 

DIGAR on Rahvusraamatukogu kasutajakeskkond, mis pakub juurdepääsu digitaalarhiivis 

talletatud väljaannetele. DIGARis leidub nii vaba kui piiratud juurdepääsuga ressursse. 

Tabalukuga tähistatud teoseid saab kasutada ainult raamatukogus kohapeal, autoriseeritud 

töökohtadel. Akadeemilise Raamatukogu autoriseeritud töökoht asub teadusraamatukogu 

kolmanda korruse lugemissaalis. 

Plagiaadi vältimine 

Tallinna Ülikooli 2021. aasta ELU projekt keskendus plagiaadi tutvustamisele. Projekti 

tulemusena valmis veebileht, mis tutvustas kuidas plagiaati ära tunda ja sellest hoiduda. 

http://plagiaat.ee/ 
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